
GOVERNO DE 

BONFINOPOLIS 
PREFEITURA EM AÇA- 0 

Prefeitura de Bonfinópolis 
Publ do no Placar. 

Data: 	19033' 

Secretária de Administração 

DECRETO N° 089/2025 DE 24 DE JANEIRO DE 2025 

de suas atribuições legais, e. 

Simplificado N° 001/2025; 

"Dispõe sobre homologação do Processo Seletivo 
Simplificado n° 001-2025 e dá outras providências". 

O Prefeito Municipal de Bonfinópolis, Estado de Goiás, no uso 

CONSIDERANDO o disposto no Edital de Processo Seletivo 

CONSIDERANDO que foi devidamente comprovado a 
publicação do resultado final do certame, contendo a classificação dos candidatos aprovados por 
função, bem como transcorrido o prazo legal para a interposição de recurso, conforme certidão 
comprobatória, e não havendo mais nenhum questionamento; 

RESOLVE: 

Art.  10  HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado 003/2022 para provimento das vagas existentes conforme resultado final publicado 
no Diário Oficial do Município, para os seguintes cargos: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
532/2025 Jiilia Cristina de Jesus Orientador Digital para 

Idoso 
Aprovada 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

465/2025 Sirley Cristina da Silva Costa 

Instrutor de Informática 
para jovens e adultos 

Aprovada 

475/2025  Mariana  Eduarda Mendes 
Pereira 

Reserva 

512/2025  Brenda  Vitória Soares de 
Souza 

Reserva 

539/2025  Sabrina  Rodrigues Alves 
Borges 

Reserva 

INSCRIÇÃO CANDIDATO . CARGO CLASSIFICAÇÃO 
476/2025 Marlainy Domeles Gomes Silva 

Visitador Social do 
Programa Criança Feliz 

___ 

Aprovada 
471/2025 Marcela Pires Ribeiro Aprovada 
453/2025 Geovana Leonel Ribeiro da Silva Aprovada 

470/2025 Raysa Claudia  Correa  
Nascimento 

Reserva 

530/2025 Lucas Carlos de Souza Reserva 
537/2025 Julieson Costa Freitas Silva Reserva 
516/2025 Clicia Ribeiro de Oliveira Reserva 

515/2025 Layse dos Santos Gouveia Reserva 

502/2025 Edilsa Basilio de Fontes Reserva 



510/2025 Daniela Fernandes Costa Reserva 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
479/2025 Nilva Alves da Silva Melo Oficineiro(a) de Corte e 

Costura 
Aprovada 

397/2025 Maria José Gomes Reserva 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
Aprovada  446/2025 Cecilia Yade Nogueira Alves Oficineiro(a) de Dança 

(Ballet)  

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
508/2025 Fernando Rodrigues Pacheco Oficineiro(a) de Música Aprovada 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
393/2025 Enilda  Adair Takahashi  

Kawashima Oficineiro(a) de Artesanato Aprovada 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
520/2025 Welison Santana Dias 

Oficineiro de Futebol 
Aprovada 

538/2025 Wanderson Barbosa de Souza Reserva 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
544/2025 Paulo Henrique Ferreira da 

Silva 
Oficineiro de aulas de 

Natação 
Aprovada 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
403/2025 Juliana Ferreira Ribeiro Oficineiro(a) 

de Artesanato 
Aprovada 

523/2025 Valdeane Rodrigues da Silva 
Morais 

Reserva 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

525/2025  Ruth  dos Santos Silva Borges Oficineiro(a) de  Daiwa  Aprovada 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

468/2025  Stella  Carolina da Silva Santo Aprovada 
Aprovada 
Aprovada 

524/2025 Cristiane da Silva Santos 
395/2025 Ana Paula Silva Santos Souza 

Oficineiro(a) de Avaliações 
de Aprendizagem 

454/2025 Sinara Cristina Moreira de 
Souza 

Aprovada 

528/2025 Karina Osoria de Oliveira 
Aquino  

Aprovada  

527/2025 Sheila Rodrigues da Costa 
Pinto 

Aprovada 

447/2025 Darilene Athayde Dourado Aprovada 
462/2025 Eliene Francisca de Souza 

Canedo 
Aprovada 

481/2025 Marli Francisca do 
Nascimento 

Reserva 

526/2025 Keila Silva Santos Reserva 



452/2025 Ana Késia Cardoso de Reserva 
Almeida 

442/2025  Amanda  Nunes da Silva Reserva 
Matos 

390/2025 Adrielly Pires de Morais Reserva 
Santos 

522/2025 Ester  Caroline  Cordeiro de Reserva 
Souza 

514/2025 Marcela Lopes Santos Silva Reserva 
472/2025 Ester da Costa Batista Reserva 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
402/2025 Edson Antônio Ferreira Oficineiro(a) de Música Aprovado 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
531/2025  Caroline  Guimarães Luz Oficineiro(a) de Matemática 

Forma Lúdica 
Aprovada 

464/2025 Franquirlene Batista de Assis 
Melo Reserva 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
529/2025 

Rafaelly Silva Carvalho 
Oficineiro(a) de Educação 

Financeira 
Aprovada 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

Aprovado 542/2025 Wildson Lopes de Avelar 
Oficineiro(a) de Meio 

Ambiente: Ação/Reação 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
455/2025 Lucas Leomarques Ferreira 

Gomes 
Oficineiro(a) de Artes 

Cênicas (circenses) 
Aprovado 

396/2025 Allefy Kauan Lopes Silva Reserva 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

400/2025 Elen Divina Rosa Teodoro Professor(a) de Matemática 
Aprovada 

488/2025 Eliane Cardoso dos Santos Reserva  

Art  2° 0 Processo Seletivo 001/2025tem validade de 02 (dois) 
anos contados a partir da publicação da Homologação, permitida a prorrogação em conformidade 
com o disposto no edital.  

Art.  3° A convocação para assinatura dos contratos pelos 
aprovados deverá ocorrer de acordo com a necessidade da Secretaria Municipal de Educação, 
obedecendo o previsto em edital.  

Art.  4° - A Homologação do Processo Seletivo Simplificado n° 
001-2025 entra cm vigor na data de sua publiea0o, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DE CIÊNCIA E CUMPRA-
SE. Bonfinópolis, 24 de janeiro de 2025. 



Gabinete do prefeito de Bonfinópolis, Estado de Goiás, aos 24 
dias do mês de janeiro de 2025. 

_ 
/Pr  

oreira de Carvalho 

Prefeito 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

